
 
2021 年 12 月吉日 

取引先各位 
アズエンジニアリング株式会社    
本社：〒915-0825 福井県越前市南 1 丁目 10-31 

中部作業所：〒486-0845 愛知県春日井市    

瑞穂通 1 丁目 29-1 メゾン⻑縄 105 

 
 

年末年始休業のお知らせ 

 
 
拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記期間を年末年始休業とさせていただきます。皆様には
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業
のお知らせまで申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
■年末年始休業期間 
2021 年 12 月 29 日（水）〜2022 年 1 月 4 日（火） 
2022 年 1 月 5 日（水）より通常営業とさせていただきます。 
 
なお、休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、営業開始日以降に順次ご連絡
させていただきます。 
 

以上 


